
 
 

 
 
 
 
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 
 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

(dále jen zákon), v zadávacím řízení č. VZN/25/032 k veřejné zakázce na dodávky  

„Obnova podpor zálohování, bezpečnostních systémů a rozšíření email provozu“ 

zahájeném dle ust. § 56 zákona odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 

do Věstníku veřejných zakázek dne 21. 3. 2025 a uveřejněném pod evidenční číslem veřejné zakázky 

Z2025-015425, (dále jen zadávací řízení) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    Městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení veřejných 

zakázek, odbor právní, úřad městské části Praha 4 

2. DRUH ZAKÁZKY 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je obnova podpory a rozšíření zálohovacích a bezpečnostních 

systémů uvedených níže:  

- Obnova zálohovací a orchestrační infrastruktury Veritas  

 Prodloužení záruky primární zálohovací appliance (DELL OEM Mediaserver) o 3 roky 

plynule navazující na předchozí podporu (platba s roční periodicitou); 

 Prodloužení záruky sekundární zálohovací appliance (Veritas FlexAppliance 5250 36TB) 

o 3 roky plynule navazující na předchozí podporu (platba s roční periodicitou); 

 Migrace stávající licence Veritas NetBackup PLATFORM BASE COMPLETE ED WITH 

FLEXIBLE LICENSING 20TB na NETBACKUP ENTERPRISE 30TB s podporou na 3 roky 

vč. orchestrační platformy Veritas Resiliency Platform plynule navazující na předchozí 

podporu (platba s roční periodicitou); 

 Prodloužení podpory systému pro zálohování dat koncových uživatelů Veritas Desktop and 

Laptop Option pro 450 uživatelů s podporou na 3 roky plynule navazující na předchozí 

podporu (platba s roční periodicitou).                 

- Obnova bezpečnostních produktů Bitdefender XDR pro bezpečnost koncových zařízení 

vč. Patchmanagementu, šifrování a jeho rozšíření  



Stránka 2 z 4 

 

 Prodloužení technické podpory systému EDR|XDR pro koncová zařízení a servery (pro 580 

zařízení) vč. šifrování pro 150 mobilních zařízení a Patchmanagentu (pro 550 zařízení) 

na 3 roky plynule navazující na předchozí podporu (platba s roční periodicitou); 

 Rozšíření systému EDR|XDR pro koncová zařízení a servery o 3 roky plynule navazující 

na předchozí podporu pro 100 zařízení (jednorázová platba); 

 Rozšíření systému PatchManagementu koncových zařízení a serverů o 3 roky plynule 

navazující na předchozí podporu pro 130 zařízení (jednorázová platba).                 

- Prodloužení technické podpory systému Barracuda Web Application Firewall  

 Prodloužení technické podpory pro Barracuda WAF v660 ATP s funkcionalitou 

pro Advanced Bot Protection a Active DDoS Prevention o 3 roky plynule navazující na 

předchozí podporu (platba s roční periodicitou).             

- Rozšíření prostředí pro bezpečnost mailového provozu a zajištění jeho redundance proti SPAMu, 

Phishingu a rozšířené Malware detekce (financování z prostředků EU - Národní plán obnovy) 

Je požadováno dodání dvou bezpečnostních bran-appliancí pro kompletní ochranu SMTP 

provozu (proti malware, Spamu a Phishingu) s tím, že licenční model umožní, v případě potřeby, 

rozšíření o libovolný počet mailových bran ať už formou zakoupení dalších hardwarových 

nebo instalací softwarových appliancí bez nutnosti dalších investic a dodatečných SW licencí vč. 

možnosti oddělení managementu, vlastních MTA a uživatelské karantény s možnosti uživatelem 

si uvolňovat maily ze spamové karantény.  

 Dodávka systému pro bezpečnost mailového provozu - dodávka systému a 1. rok podpory; 

 Dodávka systému pro bezpečnost mailového provozu - 2. rok podpory; 

 Dodávka systému pro bezpečnost mailového provozu - 3. rok podpory; 

 Implementace prostředí a integrace do stávající infrastruktury, napojení na AD úřadu 

vč. nastavení přístupu do už. karantény (jednorázová platba).                 

- Zajištění technické podpory pro geocluster NGFW Forcepoint 

Zadavatel požaduje jednorázové prodloužení podpory do konce životnosti HW min. však 

na 3 roky s plynulým navázáním podpory na předchozí podporu. V tomto případě zadavatel 

akceptuje nákup podpory s platbou jednorázově, aby nedošlo k ukončení podpory bez možnosti 

jeho dokoupení na roční bázi.  

Forcepoint NGFW N1101 RMA support (podpora pro 4-nodový cluster). 

 

Podrobná specifikace „Rozšíření prostředí pro bezpečnost mailového provozu a zajištění jeho 

redundance oproti SPAMu, Phishingu a rozšířené Malware detekce“ je uvedena v příloze č. 1, jež byla 

uveřejněna při zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele na adrese  https://ezak.praha4.cz. 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

72000000-5 - Informační technologie  

72261000-2 - Podpora programového vybavení 

48700000-5 - Nástroje pro balíky programů 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

8.257.146 Kč včetně DPH (tj. bez DPH 6.824.088 Kč) 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ 

JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ 

NABÍDKOVÁ CENA 

včetně DPH 

1. 

Thein Security s.r.o. 

IČO: 274 15 546 

Sídlo: Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

8.257.146 Kč 



Stránka 3 z 4 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 

ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

POŘADOVÉ 

ČÍSLO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

1. 

Thein Security s.r.o. 

IČO: 274 15 546 

Sídlo: Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Komise v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedla hodnocení nabídek z důvodu obdržení pouze 

jediné nabídky. Komise konstatovala, že nabídková cena účastníka č. 1 Thein Security s.r.o., IČO: 274 

15 546, se sídlem Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00 Praha 4 (dále jen vybraný dodavatel) s celkovou 

nabídkovou cenou 8.257.146 Kč včetně DPH (nabídková cena bez DPH činí 6.824.088 Kč) je ve vztahu 

k předmětu plnění veřejné zakázky přiměřená. 

Komise provedla posouzení nabídky vybraného dodavatele a to z hlediska splnění zákonných požadavků 

a požadavků zadavatele, tj. posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v zadávacím 

řízení. Komise konstatovala, že vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech požadavků, 

stanovených zákonem a splnění požadavků, stanovených zadavatelem. 

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, 

KTEŘÍ SE BUDOU PODÍLET NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Vybraný dodavatel nehodlá plnit veřejnou zakázku poddodavatelsky. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM, NEBO ŘÍZENÍ 

SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 

POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMU DOŠLO 

Není relevantní. 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI 

JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídky byly podány prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

15. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



Stránka 4 z 4 

 

16. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, 

POKUD JE ZADAVATEL NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Předmět plnění veřejné zakázky tvoří soubor přímo souvisejících dodávek a služeb, kdy rozdělení 

předmětu plnění veřejné zakázky na části není pro zadavatele ekonomicky účelné ani hospodárné.  

Jedná se o komplexní řešení obsahující zálohování a bezpečnostní systémy včetně ochrany perimetru. 

Jejich vzájemné propojení je klíčové pro homogenitu systémové a komunikační infrastruktury včetně 

koncových stanic ve vazbě na kybernetickou bezpečnost. S tím souvisí i celková ochrana aktiv včetně 

dat a jejich celková ochrana v rámci umístění na systémové a komunikační infrastruktuře. 

17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 

POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

Není relevantní. 

 

V Praze dne 17. 6. 2025 

 

 

 

               Mgr. Gabriela Sýkorová 

                                     vedoucí oddělení veřejných zakázek  

      odbor právní úřad městské části Praha 4 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Hana Valtová 

referent oddělení veřejných zakázek 

odbor právní úřadu městské části Praha 4 


		2025-06-17T10:58:20+0200
	Mgr. Hana Valtová


		2025-06-17T11:04:57+0200
	Mgr. Gabriela Sýkorová




